平成 24 年２月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社マツモトキヨシホールディングス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  松本 南海雄

コード番号 ３０８８         東 証 一 部

問 合 せ 先 広報室長         高 橋  伸 治

ＴＥＬ（０４７－３４４－５１１０）

平成24年３月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月 10 日開催の取締役会において、平成 24 年３月期の１株当た

りの配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．配当予想修正の理由
当社グループは、株主の皆様への利益還元を経営の最重要項目の一つと位置付けており

ます。そのため、当社グループでは経営基盤の強化と収益力向上に努めることで、安定か

つ継続的に配当していくことを基本方針としております。

内部留保金につきましては、今後予想される経営環境の変化に対応すべく、インフラ整

備・サービス拡充を含む既存事業の拡大や新規事業の開発、並びにＭ＆Ａ等、当社の成長

につながる投資へ有効的に活用してまいります。

上記方針に基づき、今般、平成 24 年３月期第３四半期決算及び通期見通しを踏まえ、収

益力の向上に一定の進捗を見込むことのできる状況となったことから、平成 24 年３月期の

配当予想において、１株当たりの期末配当予想を当初の 20 円から 10 円増配し、30 円に修

正することといたしました。
なお、本件につきましては、平成 24 年６月開催予定の第５回定時株主総会に付議する予

定であります。

２．修正の内容

１株当たり配当金
第２四半期末 期末 合計

前回予想（平成 23 年５月 18 日公表） 10 円 20 円 30 円

今回修正予想    － 30 円 40 円

当期実績 10 円    － －
前期（平成 23 年３月期）実績 10 円 30 円

（普通配当：20 円）

（記念配当：10 円）

40 円

以上